

契約年月日 令和3年4月27日

# 姫路管内河川管理施設監理検討業務

## 【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所 河川管理第一課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	姫路管内河川管理施設監理検討業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250（姫路河川国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 河川管理第一課	8) 地区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	21865153040001	9) 河川・路線	加古川, 万願寺川, 東条川, 揖保川, 中川, 元川, 林田川, 栗栖川, 引原
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	307 日間 自 令和 3年 4月28日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、河川の維持管理を適切かつ適正に遂行することを目的として、河川が有すべき治水上の機能確保に必要な効率的・効果的に実施するための修繕計画等の作成を行うものである。	業務内容	河川の状態把握、巡視結果報告書案の検討、河川管理施設監理案の作成、現地確認、河川カルテ更新・工事履歴の更新の補助、出水時対応、直営堤防点検の補助、加古川高水敷点検、横断的連絡調整会議の資料作成、河川管理レポートの作成

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	姫路管内河川管理施設監理検討業務				業種 項目	設計業務 姫路管内河川管理施設監理検討業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
姫路管内河川管理施設監理検討業務		式	1		9,083,094			
直接業務費		式	1		9,083,094			
計画準備		式	1		211,000			
計画準備		式	1		211,000			内 1号
河川の状態把握		式	1		473,900			
河川管理施設評価状況の把握		式	1		198,000			内 2号
河川巡視日誌の確認等		式	1		197,200			内 3号
除草作業時に発見された変状報告の確認等		式	1		78,700			内 4号

# 設計内訳書

業務名 姫路管内河川管理施設監理検討業務					業種 項目	設計業務 姫路管内河川管理施設監理検討業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
巡視結果報告書案の検討		式	1		263,600			
巡視結果報告書案作成		式	1		263,600			内 5号
河川管理施設監理案の作成		式	1		1,341,800			
河川管理施設の評価案の検討		式	1		478,400			内 6号
対策工法と優先順位の検討		式	1		534,600			内 7号
モニタリング計画案の検討		式	1		328,800			内 8号
現地確認		式	1		1,246,000			
現地確認		式	1		1,246,000			内 9号

# 設計内訳書

業務名	姫路管内河川管理施設監理検討業務				業種 項目	設計業務 姫路管内河川管理施設監理検討業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川カルテ更新・工事履歴の更新の補助		式	1		565,700			
河川カルテ更新・工事履歴更新の補助		式	1		565,700			内 10号
出水時対応		式	1		651,400			
出水時対応		式	1		651,400			内 11号
直営堤防点検の補助		式	1		705,300			
直営堤防点検実施計画書の作成		式	1		132,400			内 12号
直営堤防点検実施補助		日	6	60,400	362,400			単 1号
点検結果とりまとめ		式	1		210,500			内 13号

# 設計内訳書

業務名 姫路管内河川管理施設監理検討業務					業種 項目	設計業務 姫路管内河川管理施設監理検討業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
加古川高水敷点検		式	1		1,291,594			
高水敷点検	通常点検毎月2回(隔週)	回	18	62,233	1,120,194			単 2号
高水敷点検	冠水後点検1回	回	1	73,400	73,400			単 3号
関係者調整補助		式	1		98,000			内 14号
横断的連絡調整会議の資料作成		式	1		708,000			
横断的連絡調整会議の資料作成		回	2	354,000	708,000			単 4号
河川管理レポートの作成		式	1		284,000			
河川管理レポートの作成		式	1		284,000			内 15号

# 設計内訳書

業務名	姫路管内河川管理施設監理検討業務					業種 項目	設計業務 姫路管内河川管理施設監理検討業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
報告書作成		式	1		445,600				
報告書作成		式	1		445,600			内 16号	
打合せ		式	1		895,200				
打合せ		式	1		895,200			内 17号	
直接経費		式	1		219,223				
直接経費		式	1		219,223				
旅費交通費		式	1		57,223				
旅費交通費（率計上）		式	1		57,223			内 18号	

# 設計内訳書

業務名	姫路管内河川管理施設監理検討業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		162,000			
電子成果品作成費		式	1		162,000			内 19号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,302,317			
その他原価		式	1		4,891,246			
一般管理費等		式	1		7,636,437			
業務価格		式	1		21,830,000			
消費税相当額		式	1		2,183,000			
業務委託料		式	1		24,013,000			



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		211,000	内 20号
計						211,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	河川管理施設評価状況の把握						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川管理施設評価状況の把握		式	1		198,000	内 21号
計						198,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	河川巡視日誌の確認等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川巡視日誌の確認等		式	1		197,200	内 22 号
計						197,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	除草作業時に発見された変状報告の確認等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	除草作業時に発見された変状報告の確認等		式	1		78,700	内 23 号
計						78,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	巡視結果報告書案作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	巡視結果報告書案作成		式	1		263,600	内 24号
計						263,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	河川管理施設の評価案の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川管理施設の評価案の検討		式	1		478,400	内 25号
計						478,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	対策工法と優先順位の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対策工法と優先順位の検討		式	1		534,600	内 26 号
計						534,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	モニタリング計画案の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	モニタリング計画案の検討		式	1		328,800	内 27 号
計						328,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	現地確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地確認		式	1		1,246,000	内 28 号
計						1,246,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	河川カルテ更新・工事履歴更新の補助						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川カルテ更新・工事履歴更新の補助		式	1		565,700	内 29 号
計						565,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	出水時対応						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	出水時対応		式	1		651,400	内 30 号
計						651,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	直営堤防点検実施計画書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直営堤防点検実施計画書の作成		式	1		132,400	内 31 号
計						132,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	点検結果とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検結果とりまとめ		式	1		210,500	内 32 号
計						210,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	関係者調整補助						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係者調整補助		式	1		98,000	内 33 号
計						98,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	河川管理レポートの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川管理レポートの作成		式	1		284,000	内 34 号
計						284,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		445,600	内 35 号
計						445,600	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	12	74,600	895,200	単 9 号
計						895,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,083,094	
	旅費交通費（率計上）		式	1		57,223	直人費×0.0063
計						57,223	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,083,094	
	電子成果品作成費		式	1		162,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						162,000	

計画準備

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
計						211,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	河川管理施設評価状況の把握						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
計						198,000	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	河川巡視日誌の確認等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,200	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						197,200	

除草作業時に発見された変状報告の  
確認等

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	除草作業時に発見された変状報告の確認等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
計						78,700	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	巡視結果報告書案作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		263,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
計						263,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	河川管理施設の評価案の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		478,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						478,400	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	対策工法と優先順位の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		534,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
計						534,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	モニタリング計画案の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		328,800	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
計						328,800	

現地確認

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	現地確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,246,000	
	技師 (A)		人	10	51,200	512,000	
	技師 (B)		人	10	40,600	406,000	
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000	
計						1,246,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 29号	河川カルテ更新・工事履歴更新の補助						
直接人件費			式	1		565,700	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	12	29,000	348,000	
計						565,700	

出水時対応

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	出水時対応						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		651,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						651,400	

直営堤防点検実施計画書の作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	直営堤防点検実施計画書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
計						132,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	点検結果とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		210,500	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
計						210,500	

関係者調整補助

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師（B）		人	1	40,600	40,600	
計						98,000	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	河川管理レポートの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		284,000	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	5	29,000	145,000	
計						284,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		445,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
計						445,600	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	直営堤防点検実施補助		単位	日	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直営堤防点検実施補助		日	1	60,400	60,400	単 5 号
計						60,400	
単価						60,400	円/日

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	高水敷点検	通常点検毎月2回(隔週)	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高水敷点検 通常点検		回	1	62,233.33	62,233	単 6 号
計						62,233	
単価						62,233	円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	高水敷点検	冠水後点検 1 回	単位	回	数量	1	単価	73,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高水敷点検 冠水後点検		回	1	73,400	73,400	単 7 号	
計						73,400		
単価						73,400	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	横断的連絡調整会議の資料作成		単位	回	数量	1	単価	354,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断的連絡調整会議の資料作成		回	1	354,000	354,000	単 8 号	
計						354,000		
単価						354,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			362,400		
	技師 (A)		人	3	51,200		153,600		
	技師 (B)		人	3	40,600		121,800		
	技術員		人	3	29,000		87,000		
計							362,400		
単価							60,400	円/日	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 6号	高水敷点検 通常点検						18	62,233.33
直接人件費			式	1			1,120,200	
	技師 (B)		人	1	40,600		40,600	
	技師 (C)		人	17	32,800		557,600	
	技術員		人	18	29,000		522,000	
計							1,120,200	
単価							62,233.33	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			73,400		
	技師 (B)		人	1	40,600		40,600		
	技師 (C)		人	1	32,800		32,800		
計							73,400		
単価							73,400	円/回	

横断的連絡調整会議の資料作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	横断的連絡調整会議の資料作成		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		708,000		354,000
	技師（A）		人	1	51,200	51,200		
	技師（B）		人	4	40,600	162,400		
	技師（C）		人	8	32,800	262,400		
	技術員		人	8	29,000	232,000		
計						708,000		
単価						354,000	円/回	



打合せ

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		895,200		74,600
	主任技師		人	6	57,400	344,400		
	技師 (A)		人	6	51,200	307,200		
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600		
計						895,200		
単価						74,600	円/回	